
 

Uchwała ORL-209/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 23 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na obsługę księgową Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej  

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zm.), Uchwały OZL-13/2023/IX Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej na rok 2024 oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji i trybu 

działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r. z późn. zmianami oraz § 4 ust. 3 w zw. z § 5 ust. 8 Uchwały nr ORL-

129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 

2023  r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe w kwocie do 17 000 zł miesięcznie (słownie: siedemnaście 

tysięcy złotych 00/100) na wydatki związane z zapewnieniem obsługi księgowej  

i prowadzenie ksiąg rachunkowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej poprzez zawarcie umowy 

o obsługę z EMKA Business Solutions Sp. z o. o. z siedzibą w Rogierówku, adres: 

Rogierówko, ul. Polna 1a, 62-090  Rokietnica na okres do dnia 30 czerwca 2026 roku  

z możliwością przedłużenia okresu obowiązywania umowy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej nr PORL-

1870/2024 z dnia 22 października 2024 r.,  po przeprowadzeniu procedury zbierania  

i weryfikacji ofert wyłonione zostało Biuro Rachunkowe EMKA Business Solutions Sp. z o. o. 

z siedzibą w Rogierówku, adres: Rogierówko, ul. Polna 1a, 62-090  Rokietnica, z którym 

została podpisana umowa o obsługę księgową i prowadzenie ksiąg rachunkowych na okres 

dwóch miesięcy. Ciągłość obsługi księgowej zapewnia stabilizację i wsparcie w realizacji 

zadań Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, a także zapewnia możliwość realizacji obowiązków 

nakładanych przez przepisy prawa w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. 

 

Wobec wyłonienia podmiotu spełniającego wymogi, dającego gwarancję jakości  

i zadowalające warunki finansowe obsługi Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wyraziło zgodę na zawarcie umowy na okres dwóch miesięcy. 

Zasadnym jest zachowanie ciągłości obsługi i skorzystanie z oferty podmiotu, który został 

wyłoniony we wcześniejszym postępowaniu, przeprowadzonym w ciągu ostatnich kilku 

miesięcy, jako iż podmiot ten został dostatecznie zweryfikowany. 

 

W tym stanie rzeczy procedura, o której mowa w § 5 ust. 8 Uchwały nr ORL-129/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r. została 

de facto wypełniona i zasadne jest odstąpienie od jej powtarzania. Jednocześnie wskazuje się, 

iż obsługa księgowa jest usługą cykliczną. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-11-27T10:24:40+0100


	

		2024-11-27T10:32:22+0100


	



